Karta produktu: VANE COMPRESSOR RVD 30 HH R

PLUS IE3

Warianty produktu

Index

product code: RVD30HHRPLUS_IE3

Typ

Rodzaj napedu
Wydajnos¢ [m3/min]

Moc [kW]

Cisnienie [bar]

Predkos¢ obr. [obr./min]
Temp otoczenia min. [°C]
Temp. otoczenia max. [°C]
Maksymalna zawartosc oleju w powietrzu [mg/m3]
Poziom hatasu [dB(A)]
Osuszacz

Chtodzenie wodne
System odzysku energii
Zbiornik

Dtugos¢ [mm]

Szerokos¢ [mm]
Wysokos¢ [mm]

Waga [kgl

Przylacze
Zabezpieczenie [IP]
Izolacja

Napiecie [V]
Czestotliwosé [Hz]

Klasa wydajnosci

Opcje w tym konkretnym modelu:

VErvao

Statoobrotowy
Bezposredni
3.5

30

13

1500

45

66
tak
nie
tak
nie
2125
1080
1885
1190
Rp 2"

55

400
50
IE3

- Wersja [plus] oferujgca zintegrowany osuszasz najwyzszej klasy.

- Wersja [R] wyposazona w system odzysku energii.

Price

VANE COMPRESSOR RVD 30 HH R PLUS IE3

RVD30HHRPLUS_IE3

Product description

Product prices will become visible after signing in.

Sprezarki fopatkowe serii RVD to wytrzymate i energooszczedne urzgdzenia. Zostaty zaprojektowane z myslag o matych i

srednich przedsiebiorstwach, ktére od swoich sprezarek oczekujg przede wszystkim niezawodnosci, kompaktowosci oraz

oszczednosci.

Sprezarki serii RVD sg wyposazone w sprezarke topatkowg rotacyjng, ktéra jest bezposrednio potgczona z silnikiem

elektrycznym. Urzadzenia sa w petni autonomiczne i wyposazone w zintegrowany uktad chfodzenia, smarowania i

regulaciji.

topatki, bedace sercem sprezarek serii RVD firmy Mattei, zostaty zaprojektowane tak, aby wytrzymac ponad 100 000

godzin!
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Operator moze sterowaé sprezarkg przez nowy ifatwy w obstudze kontroler Maestro XC z 7" ekranem dotykowym.
Wszystkie modele serii RVD posiadaja fabryczne wygtuszenie redukujgce hatas do poziomu ponizej 70 dB(A)

Dostepne z silnikami w standardzie IE3 jako standard. Dostepne sg jednak wersje z silnikami w standardzie IE4 oraz
szereg innych opcji i wyposazenia dodatkowego do wyboru.

VERVO Generate : 2025-03-31

2/2



	Karta produktu: VANE COMPRESSOR RVD 30 HH R PLUS IE3
	Warianty produktu
	Product description


